

# Årsredovisning

för

## Y-buss Aktiebolag

556499-1791

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Tomas Byberg, Styrelseledamot  
2023-06-26

Styrelsen för Y-buss Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver linje- och beställningstrafik för person- och godsbefordran.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamheten har under räkenskapsåret kunnat startats upp igen efter Corona pandemin. Bolaget har inte återgått till fullkapacitet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	8 345	1 785	5 485	28 652
Resultat efter finansiella poster	-606	-119	-6 412	-1 501
Soliditet (%)	38,6	12,7	26,2	5,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % genom att verksamheten har återupptagits efter Corona pandemin.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	200 767	-119 169	<b>281 598</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-119 169	119 169	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		840 000		<b>840 000</b>
Årets resultat			-605 900	<b>-605 900</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>921 598</b>	<b>-605 900</b>	<b>515 698</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	921 597
årets förlust	-605 900
	<b>315 697</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	315 697
	<b>315 697</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 345 082	1 784 848
Övriga rörelseintäkter		284 429	1 404 913
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 629 511</b>	<b>3 189 761</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Kostnader för transporttjänster mm		-7 163 321	-2 012 370
Övriga externa kostnader		-2 050 409	-1 304 163
Personalkostnader	2	-200	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 662	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 229 592</b>	<b>-3 316 733</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-600 081</b>	<b>-126 972</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-5 055	8 166
Räntekostnader och liknande resultatposter		-764	-363
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 819</b>	<b>7 803</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-605 900</b>	<b>-119 169</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-605 900</b>	<b>-119 169</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-605 900</b>	<b>-119 169</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	100 533	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>100 533</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	100 000	100 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7, 8	60 000	60 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>160 000</b>	<b>160 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>260 533</b>	<b>160 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 732	151 989
Övriga fordringar		6 952	100 646
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		426 512	241 417
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>457 196</b>	<b>494 052</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		618 730	1 554 670
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>618 730</b>	<b>1 554 670</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 075 926</b>	<b>2 048 722</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 336 459</b>	<b>2 208 722</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200 000

200 000

**Summa bundet eget kapital**

**200 000**

**200 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

921 597

200 767

Årets resultat

-605 900

-119 169

**Summa fritt eget kapital**

**315 697**

**81 598**

**Summa eget kapital**

**515 697**

**281 598**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

568 606

1 473 883

Skulder till koncernföretag

77 955

77 955

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

174 201

375 286

**Summa kortfristiga skulder**

**820 762**

**1 927 124**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 336 459**

**2 208 722**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	116 195	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>116 195</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-15 662	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 662</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 533</b>	<b>0</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 765 000	1 765 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 765 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 765 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 765 000	-1 765 000
Försäljningar/utrangeringar	1 765 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-1 765 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

**Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag**

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Samtrafikaktiebolaget Norrbus	100%	1 000	100 000 <b>100 000</b>

Samtrafikaktiebolaget Norrbus	Org.nr 556183-6858	Säte Sundsvall
-------------------------------	-----------------------	-------------------

**Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>

**Not 8 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
Samtrafiken i Sverige AB	1,8%	30	60 000 <b>60 000</b>

	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>
Samtrafiken i Sverige AB	556467-7598	Stockholm

**Not 9 Ställda säkerheter**

Bolaget har inga ställda säkerheter.

**Not 10 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Sundsvall 2023-05-29

*Tomas Byberg*  
Tomas Byberg  
Ordförande

*Johan Ekman*  
Johan Ekman

*Jens Byberg*  
Jens Byberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-29

Grant Thornton Sweden AB

*Maria Färnlöf*  
Maria Färnlöf  
Auktoriserad revisor
